CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º169/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

competente que proceda um estudo para a construção de um campo

de bocha e malha no Bairro do Clone.

JUSTIFICATIVA: Moradores do Bairro Clone e Lagoa da

Garça procuraram esse vereador solicitando a intermediação para

a construção dos itens supracitados, pois os moradores dessa

região não possuem um   espaço onde  possam  se  entreter  e

praticar  exercícios físicos.

Sala das Sessões José Luís Correia

29 de Setembro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB